
 

Uchwała nr XII/120/2012    

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 21 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok  2012 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust.1, art. 211, art. 
212, art. 214 pkt 1 i 3,  art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ust. 1,  art. 235, art. 236 
ust. 1, ust. 2 i ust. 4, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co  następuje: 
 

 
 

§ 1. 
      W Uchwale Budżetowej na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:  849 541,04 zł             
 w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących                           98 719,04 zł 
zmniejszenie planu dochodów bieżących                        363 671,00 zł 
zwiększenie  planu dochodów majątkowych                1 114 493,00 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1,  
 
2.Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę : 2 010 494,98  zł 
w tym: 
 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych                   580 249,00 zł 
zwiększenie planu wydatków majątkowych                  2 151 487,94 zł 
zmniejszenie planu wydatków bieżących                         159 630,98 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących                          598 887,02 zł   
- zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
3.Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi  
plan dochodów budżetowych                              60 229 776,69 zł 
                   w tym : 
plan dochodów bieżących                                      45 545 944,01 zł 
plan dochodów majątkowych                                14 683 832,68 zł 
  
plan wydatków budżetowych                            67 187 891,01 zł 
w tym:   



plan wydatków bieżących                                  41 845 563,19  zł 
plan wydatków majątkowych                            25 342 327,82 zł 
 

§ 2. 
    
4. Ustala się deficyt w wysokości 6 958 114,32 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi : 

− Zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 797 160,38 zł 
− Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 1 160 953,94 zł  
 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie  10 416 950,08  zł. z następujących tytułów:  
 a) Zaciągniętych kredytów w kwocie   9 255 996,14 zł   
 b) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 160 953,94zł 

 
6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 458 835,76 zł,  z przeznaczeniem na:  
    a)  Spłaty otrzymanych kredytów w kwocie   2 158 158,63 zł,  

  b) Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem      
       środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 300 677,13 zł 
 

§ 3. 
 
1.  Plan wydatków majątkowych na 2012 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej   
     uchwały. 

 
2.  Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   
     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4. 
 
3.  Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2012r określa załącznik nr 5. 
 
4.  Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania      
     Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik 
     nr  6. 
 
5.   Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2012 r. określa      
      załącznik nr 7. 
 
6.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   

                   strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 8.  
 

7. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
      oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 9.  
 
8. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej     
     oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 10.  

 
 



§ 4. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę  w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 


